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 Classificació  : 5a Volta a la Garrotxa - Trofeu Festes del Tura                    

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 13/09/20 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  120    Kms - Promig     :  43.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     933 MORENO,Adria         ELITE  VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAI  02:45:04           

   2      91 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:45:24       20 seg. 

   3     127 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK YUPIH          02:45:24       20 seg. 

   4      23 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK YUPIH          02:45:32       28 seg. 

   5     322 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:45:42       38 seg. 

   6     912 MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:45:53       49 seg. 

   7     205 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  02:46:05     1:01 min. 

   8     902 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB           02:46:19     1:15 min. 

   9      82 SANCHEZ,Guillem      SUB23  MVK*12                     02:46:19     1:15 min. 

  10     918 GIJÓN,David          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:46:19     1:15 min. 

  11     114 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI  02:46:19     1:15 min. 

  12     226 SIERRA,Aleix         ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   02:46:19     1:15 min. 

  13     939 VENTURA,Ismael       ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   02:46:19     1:15 min. 

  14     913 KMIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:46:28     1:24 min. 

  15     199 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS     02:47:50     2:46 min. 

  16     901 ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD    02:47:50     2:46 min. 

  17     148 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS     02:47:50     2:46 min. 

  18      28 MOSCARDO,Oscar       SUB23  CONTROLPACK YUPIH          02:48:04     3:00 min. 

  19     937 SANCHO,Jonas         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  02:48:04     3:00 min. 

  20      24 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK YUPIH          02:48:04     3:00 min. 

  21     908 CARNICER,Cristobal   ELITE  ALCORA CC                  02:48:04     3:00 min. 

  22     928 GOUBERT,Jean         ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN      02:48:04     3:00 min. 

  23      85 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:48:04     3:00 min. 

  24      74 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                     02:48:04     3:00 min. 

  25     183 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:48:04     3:00 min. 

  26     163 CAMPS,Albert         ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:48:04     3:00 min. 

  27      89 SURIÑACH,Guillem     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:48:04     3:00 min. 

  28     925 MARTINEZ,Manuel      ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            02:48:04     3:00 min. 

  29     135 NAVEIRA,Marc         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO        02:48:04     3:00 min. 

  30     118 VILLAR,Moises        ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI  02:48:04     3:00 min. 

  31     900 ARA,Nacho            ELITE  RENAULT AUTO CUATRO        02:48:04     3:00 min. 

  32      31 RAMADA,Miguel        SUB23  CONTROLPACK YUPIH          02:48:14     3:10 min. 

  33      41 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:48:18     3:14 min. 

  34     948 TENAS,Marc           MA-30  BH CONCEPT BARCELONA - BI  02:48:25     3:21 min. 

  35     914 FALOCI,Enzo          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:48:31     3:27 min. 

  36      54 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:48:31     3:27 min. 

  37     941 NAVARRETE,Marcos     SUB23  NETLLAR TELECOM-ALE        02:48:32     3:28 min. 

  38     109 LOPEZ,Carlos         ELITE  JF CUNIT-PROTON            02:48:32     3:28 min. 

  39     924 LAMY,Antoine         ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            02:48:32     3:28 min. 

  40      30 CADAVID,Santiago  Is SUB23  CONTROLPACK YUPIH          02:48:52     3:48 min. 

  41      62 CAMPRUBI,Marcel      SUB23  TEAM SMARTDRY              02:48:52     3:48 min. 

  42     911 ROGER,Gabriel        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:48:52     3:48 min. 

  43     203 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:48:52     3:48 min. 

  44     167 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:48:55     3:51 min. 

  45      43 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:49:15     4:11 min. 

  46      42 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:49:15     4:11 min. 

  47     922 CASTILLO,Javier      SUB23  PLAZA 3 - PEMOY            02:49:24     4:20 min. 

  48      44 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:50:02     4:58 min. 

  49     169 BILYARD,Louis        SUB23  CONTROLPACK YUPIH          02:50:27     5:23 min. 

  50     224 GIMENO,Ricard        ELITE  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI  02:50:31     5:27 min. 

  51      78 ULLOA,Àlex           ELITE  MVK*12                     02:50:31     5:27 min. 

  52     144 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:52:34     7:30 min. 
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  53      86 SANCHEZ,Blai         SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:52:38     7:34 min. 

  54      98 LAIDLOW,Sam          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:52:38     7:34 min. 

  55      40 GARCIA,Adria         ELITE  EQUIPO OLEKA               02:52:38     7:34 min. 

  56     185 CASTAÑEDA,Guillem    ELITE  TECHNOLOGY POWERING VANGU  02:52:38     7:34 min. 

  57     218 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE            02:52:38     7:34 min. 

  58      49 LE,Adrien            SUB23  TEAM SMARTDRY              02:52:38     7:34 min. 

  59      52 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:52:38     7:34 min. 

  60     327 CANTY,Brian          MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:52:38     7:34 min. 

  61     150 CHEIRA,Ignasi        ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT     02:52:41     7:37 min. 

  62     926 MARTINEZ,Luis Antoni SUB23  PLAZA 3 - PEMOY            02:52:41     7:37 min. 

  63     927 PEREZ,Francisco Jose ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            02:52:43     7:39 min. 

  64     213 COFINE,Cristian      ELITE  HORS CATEGORIE GIRONA      02:52:46     7:42 min. 

  65     938 VARGAS,Jacint        ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          02:52:54     7:50 min. 

  66     923 HERNANDEZ,David      ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            02:53:03     7:59 min. 

  67     119 GARRIGA,Pere         SUB23  BH CONCEPT BARCELONA - BI  02:53:46     8:42 min. 

  68     105 LOPEZ,Ismael         ELITE  JF CUNIT-PROTON            02:53:46     8:42 min. 

  69     186 VILA,Joan            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:53:46     8:42 min. 

  70     909 CASENY,Ruben         E-UCI  MASSI VIVO - CONECTA       02:53:46     8:42 min. 

  71     215 RAMON,David          ELITE  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  02:55:20    10:16 min. 

  72      22 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK YUPIH          02:55:59    10:55 min. 

  73     162 GARCIA,Alfonso       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            02:56:20    11:16 min. 

  74     947 CASTELLÓ,Eric        ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     02:56:20    11:16 min. 

  75      59 ARCE,Johnny Alexande ELITE  TEAM SMARTDRY              02:58:56    13:52 min. 

  76     139 CABALLER,Jordi       ELITE  DIPUTACION DE LEON-ULB     03:02:05    17:01 min. 

  77     936 SANCHIS,Joan         ELITE  PEMOY S.D.                 03:03:03    17:59 min. 

  78     201 IZQUIERDO,Javier     ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            03:03:03    17:59 min. 

  79     935 RUBIO,David          ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:03:03    17:59 min. 

  80     934 QUEVEDO,Diego        ELITE  RENAULT AUTO CUATRO        03:03:03    17:59 min. 

  81     104 RAPOSO,Roger         SUB23  JF CUNIT-PROTON            03:03:03    17:59 min. 

  82     143 USTRELL,Carles       ELITE  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  03:03:03    17:59 min. 

  83     212 MCCOLL,Craig         ELITE  TEAM SMARTDRY              03:03:31    18:27 min. 

  84     917 GARCES,Jordi         ELITE  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  03:04:11    19:07 min. 

  85     227 POU,Bernat           ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   03:05:50    20:46 min. 

  86     940 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      03:05:50    20:46 min. 

  87     321 MATEU,Sergi          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  03:07:04    22:00 min. 

  88     919 GIOL,Sergi           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI  03:10:00    24:56 min. 

  89     225 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  CONTROLPACK YUPIH          03:10:00    24:56 min. 

  90     328 ARTIGUES,Jordi       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:10:00    24:56 min. 

 

 Corredors classificats : 90 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     912 MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:45:53          seg. 

   2     205 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 02:46:05       12 seg. 

   3      82 SANCHEZ,Guillem      SUB23  MVK*12                    02:46:19       26 seg. 

   4     918 GIJÓN,David          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:46:19       26 seg. 

   5     913 KMIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:46:28       35 seg. 

   6     199 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS    02:47:50     1:57 min. 

   7     148 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA-SALAMANCA ECS    02:47:50     1:57 min. 

   8      28 MOSCARDO,Oscar       SUB23  CONTROLPACK YUPIH         02:48:04     2:11 min. 

   9      85 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:48:04     2:11 min. 

  10      89 SURIÑACH,Guillem     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:48:04     2:11 min. 

  11     135 NAVEIRA,Marc         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO       02:48:04     2:11 min. 

  12      31 RAMADA,Miguel        SUB23  CONTROLPACK YUPIH         02:48:14     2:21 min. 

  13     914 FALOCI,Enzo          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:48:31     2:38 min. 

  14     941 NAVARRETE,Marcos     SUB23  NETLLAR TELECOM-ALE       02:48:32     2:39 min. 

  15      30 CADAVID,Santiago  Is SUB23  CONTROLPACK YUPIH         02:48:52     2:59 min. 

  16      62 CAMPRUBI,Marcel      SUB23  TEAM SMARTDRY             02:48:52     2:59 min. 

  17     911 ROGER,Gabriel        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:48:52     2:59 min. 

  18     922 CASTILLO,Javier      SUB23  PLAZA 3 - PEMOY           02:49:24     3:31 min. 

  19     169 BILYARD,Louis        SUB23  CONTROLPACK YUPIH         02:50:27     4:34 min. 
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  20      86 SANCHEZ,Blai         SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:52:38     6:45 min. 

  21      98 LAIDLOW,Sam          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:52:38     6:45 min. 

  22      49 LE,Adrien            SUB23  TEAM SMARTDRY             02:52:38     6:45 min. 

  23     926 MARTINEZ,Luis Antoni SUB23  PLAZA 3 - PEMOY           02:52:41     6:48 min. 

  24     119 GARRIGA,Pere         SUB23  BH CONCEPT BARCELONA - BI 02:53:46     7:53 min. 

  25     104 RAPOSO,Roger         SUB23  JF CUNIT-PROTON           03:03:03    17:10 min. 

  26     225 MUNTANYOLA,Oriol     SUB23  CONTROLPACK YUPIH         03:10:00    24:07 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     933 MORENO,Adria         ELITE  VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAI 02:45:04           

   2      91 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:45:24       20 seg. 

   3     127 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK YUPIH         02:45:24       20 seg. 

   4      23 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK YUPIH         02:45:32       28 seg. 

   5     322 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:45:42       38 seg. 

   6     902 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB          02:46:19     1:15 min. 

   7     114 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI 02:46:19     1:15 min. 

   8     226 SIERRA,Aleix         ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  02:46:19     1:15 min. 

   9     939 VENTURA,Ismael       ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  02:46:19     1:15 min. 

  10     901 ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   02:47:50     2:46 min. 

  11     937 SANCHO,Jonas         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 02:48:04     3:00 min. 

  12      24 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK YUPIH         02:48:04     3:00 min. 

  13     908 CARNICER,Cristobal   ELITE  ALCORA CC                 02:48:04     3:00 min. 

  14     928 GOUBERT,Jean         ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN     02:48:04     3:00 min. 

  15      74 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                    02:48:04     3:00 min. 

  16     183 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:48:04     3:00 min. 

  17     163 CAMPS,Albert         ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:48:04     3:00 min. 

  18     925 MARTINEZ,Manuel      ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           02:48:04     3:00 min. 

  19     118 VILLAR,Moises        ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI 02:48:04     3:00 min. 

  20     900 ARA,Nacho            ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       02:48:04     3:00 min. 

  21      41 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:48:18     3:14 min. 

  22      54 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:48:31     3:27 min. 

  23     109 LOPEZ,Carlos         ELITE  JF CUNIT-PROTON           02:48:32     3:28 min. 

  24     924 LAMY,Antoine         ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           02:48:32     3:28 min. 

  25     203 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 02:48:52     3:48 min. 

  26     167 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:48:55     3:51 min. 

  27      43 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:49:15     4:11 min. 

  28      42 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:49:15     4:11 min. 

  29      44 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:50:02     4:58 min. 

  30     224 GIMENO,Ricard        ELITE  CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 02:50:31     5:27 min. 

  31      78 ULLOA,Àlex           ELITE  MVK*12                    02:50:31     5:27 min. 

  32     144 AMOR,David           ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:52:34     7:30 min. 

  33      40 GARCIA,Adria         ELITE  EQUIPO OLEKA              02:52:38     7:34 min. 

  34     185 CASTAÑEDA,Guillem    ELITE  TECHNOLOGY POWERING VANGU 02:52:38     7:34 min. 

  35     218 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           02:52:38     7:34 min. 

  36      52 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:52:38     7:34 min. 

  37     150 CHEIRA,Ignasi        ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT    02:52:41     7:37 min. 

  38     927 PEREZ,Francisco Jose ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           02:52:43     7:39 min. 

  39     213 COFINE,Cristian      ELITE  HORS CATEGORIE GIRONA     02:52:46     7:42 min. 

  40     938 VARGAS,Jacint        ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         02:52:54     7:50 min. 

  41     923 HERNANDEZ,David      ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           02:53:03     7:59 min. 

  42     105 LOPEZ,Ismael         ELITE  JF CUNIT-PROTON           02:53:46     8:42 min. 

  43     186 VILA,Joan            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:53:46     8:42 min. 

  44     215 RAMON,David          ELITE  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 02:55:20    10:16 min. 

  45      22 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK YUPIH         02:55:59    10:55 min. 

  46     162 GARCIA,Alfonso       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           02:56:20    11:16 min. 

  47     947 CASTELLÓ,Eric        ELITE  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:56:20    11:16 min. 

  48      59 ARCE,Johnny Alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             02:58:56    13:52 min. 

  49     139 CABALLER,Jordi       ELITE  DIPUTACION DE LEON-ULB    03:02:05    17:01 min. 

  50     936 SANCHIS,Joan         ELITE  PEMOY S.D.                03:03:03    17:59 min. 

  51     201 IZQUIERDO,Javier     ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           03:03:03    17:59 min. 

  52     935 RUBIO,David          ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:03:03    17:59 min. 
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  53     934 QUEVEDO,Diego        ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:03:03    17:59 min. 

  54     143 USTRELL,Carles       ELITE  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 03:03:03    17:59 min. 

  55     212 MCCOLL,Craig         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:03:31    18:27 min. 

  56     917 GARCES,Jordi         ELITE  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 03:04:11    19:07 min. 

  57     227 POU,Bernat           ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  03:05:50    20:46 min. 

  58     940 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     03:05:50    20:46 min. 

  59     919 GIOL,Sergi           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA - BI 03:10:00    24:56 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     948 TENAS,Marc           MA-30  BH CONCEPT BARCELONA - BI 02:48:25          min. 

   2     327 CANTY,Brian          MA-30  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:52:38     4:13 min. 

   3     321 MATEU,Sergi          MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 03:07:04    18:39 min. 

   4     328 ARTIGUES,Jordi       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:10:00    21:35 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK YUPIH              08:19:00         

    2  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      08:19:47  a      47  

    3  AVC AIX EN PROVENCE            08:20:52  a    1:52  

    4  BH CONCEPT BARCELONA - BI      08:22:48  a    3:48  

    5  MVK*12                         08:24:54  a    5:54  

    6  PLAZA 3 - PEMOY                08:26:00  a    7:00  

    7  EQUIPO OLEKA                   08:26:48  a    7:48  

    8  TEAM SMARTDRY                  08:30:01  a   11:01  

    9  RENAULT AUTO CUATRO            08:39:11  a   20:11  

   10  JF CUNIT-PROTON                08:45:21  a   26:21  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    933  MORENO,Adria         ELITE  VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAI     3 Pts 

   2     91  GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     2 Pts 

   3    127  SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK YUPIH             1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    914  FALOCI,Enzo          SUB23  AVC AIX EN PROVENCE           3 Pts 

   2     28  MOSCARDO,Oscar       SUB23  CONTROLPACK YUPIH             2 Pts 

   3     98  LAIDLOW,Sam          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     1 Pts 

 


